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ltalienmeisterschaft Duo Herren 2010

Campionato Italiano Duo Maschile 2010
Klobenstein der 31.07.2010 - Collalbo il 31.07.2010
Veranstalter/Organizzatore: ASV Ritten Sport

Endergebnis

ESC Luttach |

Mair am Tinkhof Manfred, Niederkofler Markus

SSV Naturns Il Raika
Schupfer Oskar, Blaas Werner
SSV Naturns Il Raika

Karadar Armin, Gétsch Helmuth

. ESC Luttach Il

Bacher Robert, Mairhofer Wolfgang
SC Girlan Elektro Kerschbaumer
Albenberger Alfred, Nocker Walter
ASV Ritten Sport

Prast Walter, Lintner Luis

EV Eppan Berg Raiffeisen
Zublasing Roman, Hanni Walter
ASC St. Georgen

Pupp Wolfgang, Pupp Michael
AESV Terlan

Obehofer Christian, Lintner Hansjorg
AEV Stegen

Troi Giovanni, Falkensteiner Bernhard
ASSV Pichl Gsies

Oberhammer Reinhold, Sinner Peter
SV Mélten Raiffeisen

Masoner Karl, Schoétzer Josef

ASV Vols I

Weissenegger Roland, Woérndle Walter
ASV Vdls |

Ferdik Josef, Scapin Stefano

ESC Luttach Il

Strauss Benjamin, Bacher Alfons
ASV Wiesen

Mair Arnold, Mair Werner

AEV Gais

Brunner Hubert, Niederbacher Hartmann
EV Moritzing

Mulser Johann, Costa Walter

ASC Welsberg

Schéhnegger Eduard, Gietl Bruno
SSV Naturns | Raika

Thaler Sepp, Parth Peter

ASV Vols Il

Kerschbaumer Christian, Kerschbaumer Martin

ASV Raas

Mulser Sonja

[Wetthewerbsleiter]

Zanotto Arno

[Schiedsrichter]

31:
19:
28 :

24 .
26 :
24
43 .
15:
45 :
17:
38 :
30:
36 :
20 :
31:
17:
35:
31:
26 :
24

nicht angetreten

19
31
24

28
24
26
15
43
17
45
30
38
20
36
17
31
31
35
24
26

Prast Patrick

[Rechenbiro]



Italienmeisterschaft Duo Herren 2010
Campionato Italiano Duo Maschile 2010
Klobenstein der 31.07.2010 - Collalbo il 31.07.2010
Veranstalter/Organizzatore: ASV Ritten Sport

Gruppe Blau

Platz

10.

11.

RePro 2004 © C.Rims| 2004 - Programm unter http://www.rechenbuero.de downloaden - Lizenz:-

Ergebnisliste Gruppe Blau

Mannschaft

SSV Naturns Il Raika

Schupfer Oskar, Blaas Werner

ESC Luttach Il
Bacher Robert, Mairhofer Wolfgang

ASV Ritten Sport

Prast Walter, Lintner Luis

EV Eppan Berg Raiffeisen

Zublasing Roman, Hanni Walter

AEV Stegen

Troi Giovanni, Falkensteiner Bernhard

SV Molten Raiffeisen

Masoner Karl, Schotzer Josef

ASV Vols |

Ferdik Josef, Scapin Stefano

ESC Luttach Il

Strauss Benjamin, Bacher Alfons

EV Moritzing

Mulser Johann, Costa Walter

ASC Welsberg

Schéhnegger Eduard, Gietl Bruno

ASV Vols I

Kerschbaumer Christian, Kerschbaumer Martin

Punkte

16 :

16 :

15 :

14 :

10

110

:11

112

113

113

116

116

Note/Diff.  Stockpkt.
1,957 180: 92
1,796 176: 98
1,061 139:131
1,769 161: 91
0,853 128:150
0,985 132:134
0,808 118:146
0,891 122:137
0,636 105:165
0,742 118:159
0,545 91:167

Mulser Sonja

[Wettbewerbsleiter]

Zanotto Arno
[Schiedsrichter]

Prast Patrick

[Rechenbiro]




Italienmeisterschaft Duo Herren 2010
Campionato Italiano Duo Maschile 2010
Klobenstein der 31.07.2010 - Collalbo il 31.07.2010
Veranstalter/Organizzatore: ASV Ritten Sport

Gruppe Rot

Platz

10.

11.

RePro 2004 © C.Rims| 2004 - Programm unter http://www.rechenbuero.de downloaden - Lizenz:-

Ergebnisliste Gruppe Rot

Mannschaft

ESC Luttach |

Mair am Tinkhof Manfred, Niederkofler Markus

SSV Naturns lll Raika

Karadar Armin, Gotsch Helmuth

SC Girlan Elektro Kerschbaumer
Albenberger Alfred, Nocker Walter

ASC St. Georgen
Pupp Wolfgang, Pupp Michael

AESV Terlan

Obehofer Christian, Lintner Hansjorg

ASSV Pichl Gsies

Oberhammer Reinhold, Sinner Peter

ASV Vols I

Weissenegger Roland, Woérndle Walter

ASV Wiesen

Mair Arnold, Mair Werner

AEV Gais

Brunner Hubert, Niederbacher Hartmann

SSV Naturns | Raika

Thaler Sepp, Parth Peter

ASV Raas

Punkte

18 :

16 :

14 :

11 :

11 :

11 :

10

2

110

112

114

115

1 20

Note/Diff.  Stockpkt.
2,440 183: 75
2,316 176: 76
1,229 129:105
1,032 129:125
0,863 113:131
0,622 84 :135
1,178 139:118
0,909 120:132
0,491 79 :161
0,437 73 :167

Mulser Sonja
[Wettbewerbsleiter]

Zanotto Arno
[Schiedsrichter]

Prast Patrick

[Rechenbiro]
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